
Uchwała Nr 136/2024 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 6 listopada 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania kolejności przewodniczenia posiedzeniom 
oraz reprezentowania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

na zewnątrz przez jej Współprzewodniczących 

Na podstawie § 3 oraz § 5 ust. 1 „Organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 1236/376/14 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego1) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 1/2023 Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 31 maja 2023 r.   

w sprawie wskazania kolejności przewodniczenia posiedzeniom oraz reprezentowania Mazowieckiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego na zewnątrz przez jej Współprzewodniczących, w § 1 pkt 2 

otrzymuje brzmienie:  

„2) Anna Czyżewska w okresie od 23 listopada 2024 r. do 22 maja 2026 r. (przez kolejne 18 miesięcy).”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Izabela Stelmańska 
 
Współprzewodnicząca  
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

 
1) Zmienionej uchwałami nr 700/243/17 z dnia 22 maja 2017 r. oraz nr 152/24/19 z dnia 12 lutego 2019 r. 



Uzasadnienie 
W związku z rezygnacją pana Karola Krajewskiego z funkcji Współprzewodniczącego Mazowieckiej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego, który od 23 listopada 2024 roku do 22 maja 2026 roku miał 
przewodniczyć posiedzeniom oraz reprezentować Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 
Publicznego na zewnątrz, wymagane jest wprowadzenie zmian. Konieczne jest podjęcie uchwały 
zmieniającej wprowadzając nowo wybranego Współprzewodniczącego. 


